お客さま 各位

当金庫では、

新型コロナウイルス感染症拡大防止

への取組みとして、

お客さまの健康と安全を考慮し、

安心してご来店いただけますように、

全営業店ロビーおよびATM全台に

抗ウイルスコーティングの施工を

実施しております。

これからも、安心・安全な環境づくり

に努めてまいりますので、

ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

以 上

Health Bright Evolution®

ヘルスブライトエボリューション

消 臭

防カビ抗 菌 防 汚

ＶＯＣ分解抗ウイルス

お客様により安心してご利用いただくために

全ての店舗・ATMにて

空気触媒で24時間365日作用します。

天然ミネラル100％の安心・安全な液体を使用。

目に見えないものは怖い。
でも私は戦う術を知っている。

大切な人を守るために、
空間まるごと抗菌・抗ウイルスコーティング。

抗ウイルス・抗菌加工 実施済

豊橋信用金庫は
SDGｓに取り組んでいます。